

## **COMUNE DI CINTO EUGANEO**

## PROVINCIA DI PADOVA

Prot. n. 679

li, 14/02/2019

OGGETTO: Avviso di deposito e pubblicazione della variante n. 3 al Piano degli Interventi approvata dal Comune di Cinto Euganeo.

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la Legge regionale 23 aprile 2004, n. 11 ed in particolare l'art. 18;

## AVVISA

- ai sensi dell'art. 18 comma 5 della L.R. 11/2004 e s.m.i. che copia integrale della variante n. 3 al Piano degli Interventi per modifiche puntuali e normative, adottata con Deliberazione di C.C. n. 4 del 29/03/2018 e approvata con Deliberazione di C.C. n. 20 del 10/12//2018, è depositata presso la sede del Comune, in Via Roma 20, per la libera consultazione;
- ai sensi dell'art. 18 comma 5 della L.R. 11/2004 e s.m.i. che la stessa è stata trasmessa alla Provincia;
- ai sensi dell'art. 18 comma 5-bis e dell'art. 11-bis della L.R. 11/2004 e s.m.i. che il Comune ha trasmesso con nota prot. n. 674 del 14/02/2019 alla Regione Veneto il quadro conoscitivo aggiornato del Piano Regolatore Comunale (P.A.T., P.I. e sue varianti 1-2-3);
- che la presente variante è pubblicata all'Albo Pretorio del Comune e diverrà efficace, ai sensi dell'art. 18 comma 6 della L.R. 11/2004 e s.m.i., quindici giorni dopo la sua pubblicazione.

OMIO EUGENEO

Il Responsabile del Servizio Geom. Federico Destro